仪器量贩                                                           技术参数 TH0001
 TDO1000/TDO2000 系列数字存储示波器
性能特点
■5.7’彩色/单色 LCD 液晶显示器，多种界面色彩选择
  信号带宽：25MHz / 40MHz / 60MHz / 100MHz / 200MHz
  实时取样率：最高 200Msps / 400Msps / 1Gsps
  等效取样率：最高 20Gsps / 40Gsps / 50Gsps
■丰富的触发功能，包括边沿、脉宽和视频任意行触发

电话：021-53084217/8/9           上海麦聚瑞电子仪器有限公司                            6
仪器量贩                                                           技术参数 TH0001
订货信息
型号命名方法
型号 实时取样率 等效取样率 存储深度 带宽 显示
TDO1022A 200Msps 20Gsps 4k 25MHz 单色
TDO1042AE 200Msps 20Gsps 4k 40MHz 单色
TDO1042A 400Msps 40Gsps 4k 40MHz 单色
TDO1062A 400Msps 40Gsps 4k 60MHz 单色
TDO1102A 400Msps 40Gsps 4k 100MHz 单色
TDO1062B 1Gsps 50Gsps 4k 60MHz 单色
TDO1102B 1Gsps 50Gsps 4k 100MHz 单色
TDO1202B 1Gsps 50Gsps 4k 200MHz 单色
TDO2042A 400Msps 40Gsps 4k 40MHz 彩色
TDO2062A 400Msps 40Gsps 4k 60MHz 彩色
TDO2102A 400Msps 40Gsps 4k 100MHz 彩色
TDO2062B 1Gsps 50Gsps 4k 60MHz 彩色
TDO2102B 1Gsps 50Gsps 4k 100MHz 彩色
TDO2202B 1Gsps 50Gsps 4k 200MHz 彩色
电话：021-53084217/8/9           上海麦聚瑞电子仪器有限公司                            7
仪器量贩                                                           技术参数 TH0001
电话：021-53084217/8/9           上海麦聚瑞电子仪器有限公司                            8
随机附件
TDO-XXX 示波器探头(XXX 表示带宽) 2 根
三芯电源线 1 根
使用说明书 1 份